
ZARZĄDZENIE NR 106/2011 
Prezydenta Miasta Siedlce 

z dnia 6 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku zadania 
z zakresu pomocy społecznej, polegającego na wspieraniu organizacji zajmujących się 
pozyskiwaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 4, art. 11, art. 13, 
w związku z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), zarządzam,      
co następuje: 

 
§ 1 

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadania z zakresu pomocy 
społecznej, polegającego na wspieraniu organizacji zajmujących się pozyskiwaniem żywności 
i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów, w związku z tym, że jedyna złożona oferta nie 
spełniła wymogów formalnych zawartych w szczegółowych warunkach konkursu. 
 

§ 2 
Zarządzenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siedlce oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie      
w Siedlcach. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          
         PREZYDENT MIASTA SIEDLCE 
 
        /-/ Wojciech Kudelski 


